desempeñar las funciones de Gerente 

acepto de manera expresa 
A SIMEGO C. LTDA”, 

GISTRADURÍIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA 

Queda inscrito el nombramiento que antecede, en el REGISTRO DE 

COMPAÑIAS DEL AÑO 2008, bajo la partida número SEISCIENTOS NOVENTA 

Y TRES (693) y anotado en el repertorio con el número DOS MIL 

SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE (2649). 

Loja. U1 de Septiembre del 2008